

# EMC Spjald IVS

Hasselvej 3, 6971 Spjald

CVR-nr. 35 67 66 35

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Mogens Christiansen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	EMC Spjald IVS Hasselvej 3 6971 Spjald
	CVR-nr.: 35 67 66 35
	Stiftet: 10. februar 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mogens Christiansen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	ParkTrac A/S, Spjald

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i udviklings- og produktionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 9 t.kr. mod et underskud sidste år på 4 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -18 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -95,2 % af de samlede aktiver på 18 t.kr., hvilket er et fald på 54,8 procentpoint i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Administrationsomkostninger	-6.682	-4.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.682</b>	<b>-4.767</b>
1 Skat af årets resultat	-2.431	1.049
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.113</b>	<b>-3.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.113	-3.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.113</b>	<b>-3.718</b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>15.554</u>	<u>15.554</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.554</u>	<u>15.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.554</u></b>	<b><u>15.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.431</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.431</u>
Likvide beholdninger	<u>2.894</u>	<u>2.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.894</u></b>	<b><u>5.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.448</u></b>	<b><u>20.936</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	3.000	3.000
4	Overført resultat	-20.570	-11.457
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.570</b>	<b>-8.457</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	36.018	29.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.018	29.393
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.018</b>	<b>29.393</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>18.448</b>	<b>20.936</b>

**5 Medarbejderforhold**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	2.431	-1.049		
	<b>2.431</b>	<b>-1.049</b>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli	15.554	15.554		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>15.554</b>	<b>15.554</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>15.554</b>	<b>15.554</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos EMC Spjald IVS</b>
ParkTrac A/S, Spjald	20 %	-17.442	-110.784	15.554
			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli			3.000	3.000
			<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli			-11.457	-7.739
Årets overførte underskud			-9.113	-3.718
			<b>-20.570</b>	<b>-11.457</b>
			<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			1	1